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شهرنوشت

مدت‌هاســت که خبرهایی از اجرا نشــدن 
طرح‌های حمایتی و عمرانــی و ... به دلیل عدم 
تخصیص اعتبار از سوی دولت، رسانه‌‌ای می‌شود. 
از پروژه ساخت جاده و توسعه حمل و نقل عمومی 
گرفته تا قانون هوای پــاک و جوانی جمعیت و 
حمایت از بیماران خاص، حمایت از مددجویان 
بهزیســتی و ... . در این میان دیــروز هم معاون 
دادگستری تهران از عدم تخصیص اعتبار به قانون 
حمایت از اطفال و نوجوانان خبر داد و اعلام کرد 
که به دلیل بی‌پولی نــگارش آئین‌نامه این قانون 
مدت‌ها معطل مانده است. به عقیده کارشناسان 
این عدم تخصیص در حالی است که بودجه‌های 
پیشنهادی دولت و مصوبات مجلس در خصوص 
نهاد‌ها و قوانین اجتماعی همین حالا نیز کمتر از 
حدی است که باید در نظر گرفته شود و گویا همین 

مقدار کم هم به دست گروه‌های هدف نمی‌رسد.
اما در کنج دیگر عالم اخبار، گزارش‌ها حکایت 
از افزایش قابل‌توجه بودجه برخی نهادها و بنیادها 
و ســازمان‌هایی دارد که خدمــات عمومی ارائه 
نمی‌دهند، به طوری که بسیاری در واکنش به این 
رشد بودجه، لب به انتقاد گشوده‌ و این افزایش را 
متناسب با عملکرد نهادهای مورد اشاره نمی‌دانند.
براساس جداول منتشرشده از بودجه ۱۴۰۳ 
بودجه پیشنهادی دولت برای موسسه آموزشی و 
پژوهشی امام خمینی بیش از ۴۳۷ میلیارد تومان 
است. این رقم در لایحه بودجه سال گذشته، ۱۴۱ 
میلیارد تومان بوده که افزایش بیش از ۳ برابری را 
نشان می‌دهد. این افزایش در خصوص موسسه 
مصباح با بودجه معــادل ۴۳۷ میلیارد تومان به 
نسبت سال 1400، یعنی دولت روحانی، ۱۵.۵ 
برابر رشد داشــته اســت. این در حالی است که 
اساسا بودجه بســیاری از این نهادها و سازمان‌ها 
با کارکردهای فرهنگی درســت رصد نمی‌شود 
و خروجی آنها تناســبی با بودجه‌های چند هزار 

میلیاردیشان ندارد.

گسترش فقر و کودکان در معرض خطر
براســاس آخرین برآوردها نرخ فقر در سال 
۱۴۰۱ حدود ‌۳۰درصد و در سال ۱۴۰۲ با رشد 
بیش از ۶۸ درصدی؛ تأمیــن درآمد برای طبقه 
متوســط و کارگر را ســخت‌ترء کرده است. این 
گزاره به این معنی است که بیش از 30 میلیون نفر 
از جمعیت کشور درآمد کافی برای تامین حداقل 

غذا و ســایر هزینه‌های زندگی خود نداشته‌اند. 
در بعد تغذیــه وضعیت وخیم‌تر اســت و حدود 
‌۶5درصد از خانوارهای کشــور حداقل ســبد 
خوراکی ۲۱۰۰کیلوکالری را که مبنای فقر غذایی 

مورد تایید بانک جهانی است تامین نمی‌کنند. 
بر اساس آمارهای منتشر شــده در رسانه‌ها 
در ایــن خانوارهــا بیش از ۱5میلیــون کودک 

زیر ۱۸ســال، ۹میلیون کودک زیر ۱۲ســال و 
۳.۵میلیون کودک زیر ۶سال هستند که نیاز به 
حمایت‌های جدی از ســوی نهادهای حمایتی 
دارند. در حالی که درآمد ســرانه کشور طی دهه 
اخیر حدود ‌40درصد کم شــده و مصرف اقلام 
مختلف کالاهای اساسی به شکل عجیبی کاهش 
یافته است، در خط مقدم آسیب‌های ناشی از آن 

کودکان و نوجوانان قرار دارند.
افزایش ســوءتغذیه، افزایش ترک تحصیل، 
افزایش کودک همســری، افزایش کودکان کار، 
افزایش سوءرفتار با کودکان، افزایش رها شدگی 
کودکان، افزایش بیمــاری و تولد کودکان دچار 
معلولیت و ... از مصدایق این شرایط وخیم توصیف 
شده است. در این میان قوانین نه تنها ملزم هستند 
تا نهادهای حمایتی مثل بهزیستی را تقویت کنند 
که باید همه دستگاه‌ها را نیز مکلف به اجرای قوانین 
مصوب حمایتی مثل قانــون حمایت از اطفال و 
نوجوانان کنند. اما خبرها حکایت از عدم اجرای 

این قانون دارد.

قانون معطل مانده 
حمایت از کودکان و نوجوانان

کودکان به عنوان بی‌دفاع‌ترین گروه در جامعه 
در وضعیت آسیب‌پذیری قرار دارند. این وضعیت 
در کودکان ایجاب می‌کند که حمایت‌های ویژه 
قانونی و قضایــی دریافت کنند؛ بــه نحوی که 
حتی‌الامکان شرایط اعمال خشونت علیه کودکان 
محدود شود. از این‌رو، قانون حمایت از کودکان و 
نوجوانان مصوب ۱۳۸۱ نخستین قانونی بود که 

به طور ویژه به حمایت از این کودکان پرداخت.
در نهایت قانون حمایت از کودکان و نوجوانان 
در ســال ۱۳۹۹ تصویب و پس از تأیید شورای 
نگهبان وارد مرحله اجرا شد. اما با وجود گذشت 

چهار سال از اجرای آن خبری نیست.
در همین باره دیروز ابوالفضل نیکوکار، معاون 
دادگستری کل استان تهران به ایلنا گفت: »یکی 
از آسیب‌های شهر تهران، کودکان کار و خیابان 
و زباله‌گرد اســت که در قانون حمایت از اطفال و 
نوجوانان، تقســیم کار در دستگاه‌های ذی‌ربط 
صورت گرفته است؛ ولی به دلیل عدم تخصیص 
اعتبار و عدم نگارش آیین‌نامه یا دستورالعمل یا 

شیوه‌نامه معطل مانده است«.

دست و پای بسته 
سازمان‌ها و وزارتخانه‌های موثر

هرچند که قانون تنها بهزیســتی را در بحث 
حمایت از کــودکان و نوجوانــان مکلف نکرده 
است، ولی نگاهی به شــرح وظایف در این قانون 
نشان می‌دهد که بهزیســتی باید بیشترین بار 
را در مدیریت این قانون برعهــده بگیرد. این در 
حالی است که همین حالا هم به دلیل مشکلات 
بودجه‌‌ای، این ســازمان قادر بــه اجرای وظایف 
ذاتی خود از جمله حمایت حداقلی از مددجویان 
 فعلی شــامل معلــولان و گروه‌هــای حمایتی 

دیگر نیست.
به عقیده منتقدان؛ زمانی کــه قانونی داریم، 
باید ســازوکارهای اجرایی آن هم وجود داشته 
باشــد و طبیعتا نهادی هم در ایــن بین بر نحوه 
اجرا نظارت کند. برای مثــال کار کودک زیر ۱۵ 
سال ممنوع است و اگر کارفرمایی، کودکی را به 
کار گیرد، باید بهزیســتی در امور خانواده‌‌ای که 
این کودک را برای کار فرستاده‌، مداخله کند. اما 
وقتی خانواده آنقدر فقیر است که بقایش وابسته 
به کار کودک اســت؛ آیا امکان جلوگیری از کار 
کودک بدون تامین کمبود‌های خانواده از سوی 
بهزیستی وجود دارد؟ جواب این پرسش خیر است. 
بهزیستی اساسا چنین توان مالی ندارد. چنان‌که 

شاهدیم همین حالا هم توان حمایت از کودکان 
 و بزرگسالان معلول یا بی‌سرپرست را به شکلی 

قابل قبول ندارد.
حال به این معضل تــرک تحصیل کودکان و 
ازدواج زودهنگام‌شــان را هم بیفزایید. در سوی 
دیگر والدینی هستند که به دلیل فقر یا اعتیاد قادر 
به سرپرستی قابل قبول از فرزندانشان نیستند. 
حاشیه‌نشینی و فقدان امنیت زندگی برای کودکان 
در این حاشیه‌ها هم از عواقب مستقیم گسترش 
فقر در کشور است. در این میان بهزیستی و دیگر 
نهادهای حمایتی نه تنها قــادر به افزایش دامنه 
خدمات خود نیستند که به دلیل کمبود بودجه، 

دائما از سر و ته خدمات پیشین خود هم می‌زنند.
واقعیت این اســت که در شــرایط پیچیده 
اقتصادی و فقر روزافزونی کــه جامعه ایرانی در 
چنبره آن گیر افتاده اســت، سازمان‌هایی نظیر 
ســازمان بهزیســتی، آموزش و پرورش، وزارت 
بهداشت و درمان و ... از حل و فصل بخش‌های قابل 
توجهی از معضلات عاجز می‌شوند. به همین دلیل 
است که باید گفت در این شرایط علاوه بر قانون و 

ساختارها به مسائل دیگری هم نیاز داریم. 
در حالی کــه نهادهای حمایتی هــر روز آب 
می‌روند و قوانینــی مثل حمایــت از معلولان، 
کودکان، زنان، سالمندان و ... به دلیل نبود بودجه 
اجرا نمی‌شود و کشور در تنگنای مالی قرار گرفته و 
دولت اخذ مالیات از مردم را به‌شدت افزایش داده، 
نهادهایی نظیر موسسه آموزشی و پژوهشی امام 
خمینی و موسسه مصباح و مواردی از این دست 
نه تنها مشمول این ریاضت نشده‌اند که سرمست 
از افزایش بودجه به کار خود بدون برونداد و نیاز به 

پاسخگویی ادامه می‌دهند!

فشارهای اقتصادی و تحریم‌ها  
هر روز دامنه فقر و آسیب‌های 

اجتماعی کودکان نظیر سوءتغذیه، 
ترک تحصیل، کودک همسری، 

زباله‌گردی و کار خیابانی، سوءرفتار، 
رهاشدگی، بیماری و تولد کودکان 

دچار معلولیت و ... را در کشور 
گسترش می‌دهد. نهادهای حمایتی 

نیز نه تنها قادر به افزایش دامنه 
خدمات خود نیستند که به دلیل 

کمبود بودجه، دائما از سر و ته 
خدمات پیشین خود هم می‌زنند

درحالی‌که دیروز معاون دادگستری 
کل استان از معطل ماندن قانون 

حمایت از اطفال و نوجوانان به دلیل 
عدم تخصیص اعتبار، خبر داد؛ 

بودجه ۱۴۰۳ پیشنهادی دولت برای 
موسسه امام خمینی به نسبت 

سال گذشته ۳ برابر افزایش یافته 
و بودجه موسسه مصباح به نسبت 

سال 1400،  ۱۵.۵ برابر شده است
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بازداشت ‌عضو‌ شورای شهر و رئیس 
یکی از ادارات سردشت ‌

رئیس کل دادگســتری 
آذربایجان غربی گفت: مدیر 
یکی از دستگاه‌های اجرایی به 
همراه یک نفر از اعضای شورای 
شهر سردشت به اتهام دریافت 
رشوه دستگیر شدند. به گزارش ایرنا، ناصر عتبانی در این 
خصوص اظهار کرد: طبق دستورات قضایی صادره به 
اداره اطلاعات و هماهنگی‌های به عمل آمده و با انجام کار 
دقیق اطلاعاتی یکی از اعضای شورای شهر سردشت 
و نیز رییس یکی از ادارات تابعه شهرداری سردشت به 
اتهام اخذ رشوه دستگیر و تحت قرار بازپرسی رسیدگی 

کننده قرار گرفتند.
    

دریاچه ارومیه پر‌آب شد
سرپرســت حوضه آبریز 
دریاچه ارومیه گفت: با توجه به 
وضعیت مناسب‌تر بارش‌های 
بهاری جریان رهاســازی از 
سدهای حوضه و کانال انتقال 
آب به دریاچه افزایش قابــل توجه یافته ‌به طوری‌که تا 
پایان فروردین ماه بالغ بر ۵۸۰ میلیون مترمکعب آب 
رهاسازی و انتقال آب انجام گرفت. به گزارش ایرنا، احمد 
قندهاری افزود: هم‌اکنون تــراز دریاچه ارومیه به رقم 
۱۲۷۰.۵۳ متر، به وســعت ۱۷۹۰ کیلومتر مربع و به 
حجم ۲.۳۴ میلیارد مترمکعب رسیده و تامین نیاز زیست 
محیطی تالاب‌های اقماری نیز به بیش از ۸۰ میلیون 
مترمکعب )۱۵ میلیون مترمکعب بیشتر از برنامه( محقق 
شد. به گفته او پس از اجرای عملیات موفق سد و تونل 
انتقال آب به دریاچه در دولت سیزدهم و جاری شدن 
آب به سوی دریاچه ارومیه، به همراه عملیات رهاسازی 
آب سدهای حوضه و عدم آبگیری انهار زراعی در فصل 
غیرکشت، بخش قابل توجهی از پیکره دریاچه ارومیه از 

خشکی خارج و پر آب شد.
    

در هفته گذشته؛
۱۷۸ نفر به دلیل شدت جراحات 

ناشی از حوادث جان باختند
سخنگوی اورژانس کشور 
گفت: طی هفته گذشته ۵۷۸ 
مورد حادثه ویژه در ســامانه 
ثبت شده است که نسبت به 
هفته قبــل از آن افزایش ۳۱ 
درصدی داشته است. »بابک یکتاپرست« در گفت‌وگو 
با ایلنا با اشاره به آمار حوادث ویژه اول تا هفتم اردیبهشت، 
افزود: طی این مدت ۱۵۸ مورد حادثه ویژه ترافیکی و 
۴۲۰ مورد حادثه ویژه غیرترافیکی به ثبت رسیده است. 
همچنین طی این مدت ۱۳۵۹ مصدوم/بیمار توسط 
تیم‌های درمانی و بهداشتی، خدمات لازم حوزه سلامت 
را دریافت کرده‌اند و ۱۷۸ نفر به دلیل شدت جراحات 

جان خود را از دست داده اند.
    

هشدار درمورد تبعات 
سیگارهای الکترونیک 

دبیر جمعیت مبــارزه با 
دخانیات ایران درباره مضرات 
سیگارهای الکترونیک هشدار 
داد و گفت: این ســیگارها در 
حالــی در کشــور تبلیــغ 
می‌شود که بسیاری از کشورها نسبت به تحریم مصرف 
سیگارهای الکترونیکی اقدام کرده‌اند. به گزارش ایسنا، 
محمدرضا مســجدی با بیان اینکه ضرر سیگارهای 
الکترونیک در مقایســه با سیگارهای کلاسیک کمتر 
نیست، افزود: شــرکت‌های تولیدکننده دخانیات به 
سیگارهای الکترونیک موادی مانند گلیسیرین، مواد 
معطر و برخی از افزودنی‌ها اضافه کرده‌اند. بررســی‌ها 
بیانگر این است مشتقاتی که در ویپ‌ها و سایر سیگارهای 
الکترونیک وجود دارد، اگر از دود ســیگار و قلیان بدتر 
نباشــد، همان خطر و ضررها را به همــراه دارد. نتایج 
مطالعات بیانگر این اســت، اســتعمال ســیگارهای 
الکرونیکی سبب سکته‌های قلبی و مغزی، بیماری‌های 

مزمن تنفسی و سرطان می‌شود.
    

19 اردیبهشت؛ زمان آغاز ثبت‌نام 
کلاس اولی‌ها

معاون آمــوزش ابتدایی 
وزارت آمــوزش و پــرورش 
زمان شــروع ثبت‌نام کلاس 
اولی‌ها را ۱۹ اردیبهشت اعلام 
کرد. به گزارش ایلنا، »حمید 
طریفی حسینی« گفت: والدین باید برای پیش ثبت‌نام 
الکترونیک به سامانه خدمات الکترونیک وزارت آموزش 
و پرورش مراجعه کنند. به گفته وی برای برخی مدارس 
خاص که در مرز بین مناطق آموزشــی قرار دارند طی 
هماهنگی با اســتان‌ها مقرر شــد که همراهی لازم با 

خانواده‌ها انجام شود.

مقام دادگستری از معطل ماندن قانون حمایت از اطفال و نوجوانان به دلیل عدم تخصیص اعتبار، خبر داد؛از گوشه و کنار 

درد توأمان بی‌پولی سازمان‌های حمایتی و بی‌پناهی کودکان آسیب‌دیده
سعیده علیپور

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنقر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402۶031۶009001303 مورخه هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سنقر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایوب قانعی فرزند بهمن بشماره شناسنامه 
331 صادره ازسنقردرششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸9/09 متر مربع درقسمتی 
ازپلاک2221 اصلی واقع درکرمانشاه، سنقروکلیایی، شهرک شهداء، جاده قدیم سهنله، کوچه 
کارگر، انتهای کوچه خریداری ازمالک رسمی آقای منوچهر حریری محرزگردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه 
ازتاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول : 1403/01/2۶
تاریخ انتشارنوبت دوم : 1403/02/10

علی بیاتی
 رئیس ثبت اسناد و املاک سنقر کرمانشاه  2/8 م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اداره ثبت اسناد و املاک هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1706۸۸6
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140230202۶01۷۸49 مورخ 1402.10.21 هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
تصرفات متقاضی آقای حسین  صادقی قهساره  به شناسنامه شماره ۵ کدملی 11۸9۸11۶۷۷ صادره 
فرزند محمد مهدی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 2۵0.04  متر مربع پلاک شماره 
۷۷ فرعی از 1491۵ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به 
تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ 
وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/10 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/2۵

سید اسداله موسوی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنقر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402۶031۶009001۵99 مورخ 1402/12/0۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سنقر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدآقا خنجری فرزند محمدحسین بشماره 
شناسنامه 13۵04 صادره ازسنقردرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۸094/21 
مترمربع درقسمتی ازپلاک 149 کلیایی واقع درسنقر و کلیایی، روستای خنجرآباد خریداری ازمالک 
رسمی آقای محمدآقا خنجری محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس ازاخذ، رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول : 1403/01/2۶
تاریخ انتشارنوبت دوم : 1403/02/10

علی بیاتی
 رئیس ثبت اسناد و املاک سنقر کرمانشاه  2/9 م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنقر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402۶031۶009001۵99 مورخ 1402/12/0۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سنقر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدآقا خنجری فرزند محمدحسین بشماره 
شناسنامه 13۵04 صادره ازسنقردرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۸094/21 
مترمربع درقسمتی ازپلاک 149 کلیایی واقع درسنقر و کلیایی، روستای خنجرآباد خریداری ازمالک 
رسمی آقای محمدآقا خنجری محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس ازاخذ، رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول : 1403/01/2۶
تاریخ انتشارنوبت دوم : 1403/02/10

علی بیاتی
 رئیس ثبت اسناد و املاک سنقر کرمانشاه  2/9 م الف

 قوه  قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی: 1706۸2۸
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید .
ردیف  1-  برابر رأی شماره 2339۸ مورخ 1402.12.14 هیأت دوم مالکیت آقای حسین نصر 
اصفهانی به شناسنامه شماره ۶۷ کدملی129321۶43۷ فرزند محسن در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 1۸1.49 متر مربع پلاک شماره 144 فرعی از 3۷ اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 

ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است .
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/2۵ 

شهریاری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
 آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 
شناسه آگهی: 17064۸۸

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
راي شماره 1402۶030202۷01۸۸۸2 مورخ 1402.11.29 فاطمه جانقربان به شناسنامه شماره 
۵۸ و شماره ملي ۵129۸20290 صادره دهاقان فرزند نعمت اله در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 1۶0 متر مربع قسمتي از پلاک شماره 14 فرعی از 43 اصلی واقع در بخش 1۸ ثبت اسناد 

و املاک شرق اصفهان خریداري از آقایان حاج کریم و عبد الرحیم حسینعلی زاده خوراسگانی .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/2۵ 

مهدی صادقی وصفیرئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان


